
GRĄŽINIMO PRAŠYMAS 

Pirkėjo vardas ir pavardė_______________________________________________ 

Pirkėjo el. pašto adresas_______________________________________________ 

Pirkėjo telefono numeris_______________________________________________ 

Užsakymo numeris___________________________________________________ 

Prekių gavimo data___________________________________________________ 

Prekių pristatymo būdas_______________________________________________ 

Grąžinamos prekės pavadinimas_________________________________________ 

Grąžinamos prekės kaina_______________________________________________ 

Grąžinimo priežastis___________________________________________________ 

Sąskaitos numeris, kur grąžinti pinigus (IBAN)______________________________ 

SWIFT/BIC_________________________                                                          

Kliento parašas_____________________ 

Data „______”_______________20____

SVARBI INFORMACIJA: 

nepažeista ir nenaudota. Turi būti išsaugoti visi lipdukai bei žymės. Prekės pakuotė turėtų būti atidaryta tik tuo atveju, 

Daugiau informacijos apie prekių grąžinimą ieškokite

Pirkėjas turi teisę grąžinti įsigytą prekę per 30 dienų nuo prekės gavimo. Grąžinama prekė turi būti nesugadinta,

jei nėra kito būdo susipažinti su gaminiu. Visas su prekės grąžinimu susijusias išlaidas apmoka pirkėjas.

Telefono numeris: +370 661 05 640
 

https://tradeva.eu/pages/returnpolicy/lt/

El. paštas: support@tradeva.eu

TRADEVA GROUP OÜ

Tulika tn 15, Talinas, Estija, 10613

file:///D:\!NOVASHOP\%23STUFF\REFUND%20REQUEST\info@leadmarket.eu
http://leadmarket.eu/pages/returnpolicy_lt.html



